
Erik Koubský
Tel.: +420 732 655 310
E-mail: koubsky@miestate.cz

Číslo nabídky: 0354
black-reality.cz/reality/45575/

 

Prodej podílu 2/10 trvalého travního porostu 145
m2 v obci Makotřasy, okres Kladno
, Kladno

103 Kč / m2

Hledáte investiční příležitost? Vždy jste chtěli vlastnit kousek půdy? Nebo jen chcete ochránit vaše finance před negativním
dopadem inflace, když je máte uložené na běžném účtu a mít jistotu budoucího zhodnocení? Pak je tato nabídka určena
přímo pro Vás. Jedná se o prodej podílu na 4 parcelách o celkové výměře 726 m2, které se nacházejí v KÚ Makotřasy, list
vlastnictví 299. Detailní pohled na parcely: - Parcela číslo 759 o výměře 659 m2 vedena jako orná půda, nachází se
uprostřed polností. - Parcela číslo 862/1 o výměře 9 m2 vedena jako orná půda, která je součástí zástavby. - Parcela číslo
1005/1 o výměře 55 m2 vedena jako orná půda, která je součástí zástavby. - Parcela číslo 1007/1 o výměře 3 m2 vedena
jako orná půda, která je součástí zástavby. Důležité informace: - Jedná se o prodej podílu 2/10 - Výměra podílu je 145,2 m2
Makotřasy jsou obec v okrese Kladno ve Středočeském kraji, devět kilometrů východně od Kladna. Obec zaujímá rozlohu
4,33 km² a žije zde 533 obyvatel. Ves se rozkládá v nadmořské výšce 298 až 325 metrů v otevřeném mělkém údolí po obou
stranách Lidického potoka. Ze severovýchodní strany ji míjí dálnice D7, na západě sousedí s pietním územím vyhlazené vsi
Lidice. Cena už je konečná, včetně právního servisu. Věřím, že Vás tato nabídka zaujala, a tak se neváhejte na mě obrátit pro
bližší informace. Máte jinou představu o ceně? Jakoukoliv relevantní protinabídkou se rádi budeme zabývat a dospět tak k
oboustranné spokojenosti.

http://www.black-reality.cz/reality/45575/

